
   POLITECHNIKA WARSZAWSKA

Decyzja nr 4 /2024
Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych

z dnia 26.09.2024 r.

w sprawie powołania pełnomocnika dyrektora ds. praktyk studenckich w Kolegium 
Nauk Ekonomicznych i Społecznych

Na podstawie § 3 ust. 1 Regulaminu organizacji i finansowania obowiązkowych praktyk 
studenckich objętych programem studiów I i II stopnia, jednolitych studiów magisterskich, 
stacjonarnych i niestacjonarnych, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 45/2021 Rektora 
PW z dnia 21 maja 2021 r. w związku z § 12 ust. 4 pkt 5 i 7 Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW 
z dnia 4 grudnia 2019 r., postanawia się, co następuje: 

    § 1

Powołuje się dr Katarzynę Osiecką-Sajnog na pełnomocnika dyrektora ds. praktyk studenckich 
w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych na okres kadencji 2024-2028, zwanego dalej 
„pełnomocnikiem”, który pełni jednocześnie funkcję opiekuna praktyk.
                                 

                                        § 2

1. Zadania pełnomocnika określa Regulamin organizacji i finansowania obowiązkowych 
praktyk studenckich objętych programem studiów I i II stopnia, jednolitych studiów 
magisterskich, stacjonarnych i niestacjonarnych, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 
45/2021 Rektora PW.

2. Pełnomocnik współpracuje z zastępcą dyrektora ds. studiów, który koordynuje jego 
działalność.

  § 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Dyrektor Kolegium 
                                                                                              Nauk Ekonomicznych i Społecznych

    

  dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni


		2024-09-26T08:56:52+0000
	Magdalena Anna Kludacz-Alessandri




